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Protokół Nr 83/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

w dniu 23 lutego 2022 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Sejneńskiego odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa 
Powiatowego w  Sejnach, ul.  Piłsudskiego 34, 16-500 Sejny;  rozpoczęło się o godz. 1500,  zakończyło o 
godz. 1645. 

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu: 

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński  

 Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński  

 Pani Alicja Wysocka – Członek Zarządu  

 Pani Lucyna Fidrych – Członek Zarządu  

oraz: 

 Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady 

 Pani Dorota Bykowska - Skarbnik Powiatu  

 Pan Marek Ślusarz – Sekretarz Powiatu. 

Nieobecny: Pan Stanisław Kwaterski – Członek Zarządu  

 

/lista obecności - zał. nr 1/. 

Ad. 1. Otwarcie obrad.  

Posiedzeniu przewodniczył Pan Maciej Plesiewicz  – Starosta Sejneński, który stwierdził 
prawomocność obrad oraz przywitał przybyłe osoby. 

Pan Maciej Plesiewicz  – Starosta Sejneński przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad.   

2. Przyjęcie Protokołu Nr 82/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r.  

3. Informacja o wyznaczeniu osób do realizacji uchwał z XXXV Sesji Rady Powiatu 

Sejneńskiego.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na dofinansowanie realizacji zadań publicznych 

Powiatu Sejneńskiego w 2022 r.  

5. Sprawy różne. 

6. Zaproszenia.  

7. Zamknięcie obrad.  

 

Ad. 2. Przyjęcie Protokołu Nr 82/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r.  

W głosowaniu nad przyjęciem Protokołu udział brało 4 Członków Zarządu: 3 głosy „za”, 1 głos 
wstrzymujący się, głosów  przeciw nie było.  
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Ad. 3. Informacja o wyznaczeniu osób do realizacji uchwał z XXXV Sesji Rady Powiatu Sejneńskiego.  

 Pan Marek Ślusarz – Sekretarz Powiatu przedstawił informację o wyznaczeniu osób do realizacji 
uchwał z XXXV Sesji Rady Powiatu /zał. nr 2/. 

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych 

w otwartym konkursie ofert na dofinansowanie realizacji zadań publicznych Powiatu Sejneńskiego 

w 2022 r.  

 

Do składu komisji konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 

dofinansowanie realizacji zadań publicznych w 2021 r. powołano: 

- w zakresie zadań z: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

- Pan Antoni Baudzis - przewodniczący komisji  

- Pani Lucyna Fidrych  - zastępca przewodniczącego komisji  

- Pan Ryszard Grzybowski - sekretarz komisji  

- Pani Henryka Pawlukanis – członek komisji.  

 

- w zakresie zadań z: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

- Pan Antoni Baudzis - przewodniczący komisji  

- Pani Lucyna Fidrych  - zastępca przewodniczącego komisji  

- Pan Ryszard Grzybowski - sekretarz komisji  

- Pani Barbara Miszkiel – członek komisji  

- Pani Iwona Żegarska - członek komisji  

- Pani Henryka Pawlukanis – członek komisji.  

 

- w zakresie zadań z: działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, pomocy społecznej, w tym 

pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób: 

- Pan Antoni Baudzis - przewodniczący komisji  

- Pan Stanisław Kwaterski - zastępca przewodniczącego komisji  

- Pan Ryszard Grzybowski - sekretarz komisji  

- Pani Henryka Pawlukanis – członek komisji.  

 

- w zakresie zadań z: ochrony i promocji zdrowia: 

- Pan Antoni Baudzis - przewodniczący komisji  

- Pan Stanisław Kwaterski - zastępca przewodniczącego komisji  

- Pan Ryszard Grzybowski - sekretarz komisji  

- Pani Henryka Pawlukanis – członek komisji.  

 

 W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 4 Członków Zarządu: 4 głosy „za”, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 188/2022 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia 23 

lutego 2022 r. w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na dofinansowanie realizacji zadań publicznych Powiatu Sejneńskiego w 2022 r. /zał. 

nr 3/. 
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Ad. 5. Sprawy różne: 

a) Prośba Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Sejnach o włączenie się do inicjatyw w 

zakresie podniesienia świadomości mieszkańców w zakresie edukacji zdrowotnej oraz profilaktyki 

i zwalczania uzależnień /zał. nr 4/.  

 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił prośbę Powiatowej Stacji Sanitarno – 

Epidemiologicznej w Sejnach o dofinansowanie działań związanych z działaniami na rzecz 

profilaktyki i promocji zdrowia.  

 

 Zarząd Powiatu przyznał Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Sejnach 2000 zł na 

rzecz podniesienia świadomości mieszkańców w zakresie edukacji zdrowotnej oraz profilaktyki i 

zwalczania uzależnień.  

 

b) Prośba Komendy Powiatowej Policji w Sejnach o dofinansowanie przygotowania pokoju dla 

najmłodszych mieszkańców Powiatu Sejneńskiego do prowadzenia zajęć profilaktycznych /zał. nr 

5/. 

 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił prośbę Komendy Powiatowej Policji w 

Sejnach o dofinansowanie przygotowania pokoju dla najmłodszych mieszkańców Powiatu 

Sejneńskiego, który będzie służył do prowadzenia zajęć profilaktycznych. Pokój będzie 

wyposażony w „miasteczko drogowe”,  tablicę interaktywną, fototapetę, materiały budowlane tj. 

farby, akcesoria do malowania i poduszki do siedzenia.  

  

Zarząd Powiatu przyznał na ten cel 1800 zł. Środki finansowe zostaną przekazane po 

podpisaniu stosownej umowy.  

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu 

Sejneńskiego o wyrażenie zgody na obniżenie o 25% ceny drewna pozyskanego w ramach realizacji 

inwestycji – Przebudowa drogi powiatowej Nr 1166B Gryszkańce – Żegary – Dusznica. Powyższe 

związane jest z tym, że w I przetargu nie było zainteresowania zakupem – nie wpłynęła żadna oferta. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na obniżenie ceny drewna o 25%.  

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński poinformował, że planowane jest złożenie  

następujących wniosków w ramach Polskiego Ładu: Fundusz Inwestycji Strategicznych: 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1173B Krasnopol – Żłobin – Jeziorki na odcinku 

dł. ok. 3km 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1177B Berżniki – Bierżałowce – Giby na odcinku 

o dł. ok.3,6 km i Nr 1202B Wysoki Most-Sarnetki-Frącki na odcinku o długości ok. 1km 
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- Poprawa efektywności energetycznej obiektów szkolnych: ZSO w Sejnach oraz LO 
z LJN w Puńsku. 

W ramach edycji PGR: 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1166B Gryszkańce-Żegary-Dusznica na odcinku 
o długości ok. 1,3 km 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1165B Krasnowo-Burbiszki-Żegary na odcinku 
o długości ok. 1,5 km 

Ad. 6. Zaproszenia.  

W tym punkcie głosu nie zabierano. 

Ad. 7. Zamknięcie obrad. 

Pan Maciej Plesiewicz - Starosta Sejneński podziękował wszystkim za obecność i zamknął 

posiedzenie Zarządu Powiatu Sejneńskiego. 

 

Na tym protokół zakończono.  

 

          Sporządziła:                         Przewodniczył: 

Katarzyna Mikłaszewicz                       Maciej Plesiewicz     

 


